LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : STRUKTURA SHERBIMI HOTELERI ME 1,4,5, 6 KATE MBI TOKE, REZIDENCIALE ME 4,5,6 KATE MBI TOKE
DHE 1 KAT NENTOKE, "LALZI RETREAT", ME VENDNDODHIJE BASHKIA DURRES.
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| ipérfage e truallit e z&€n€ nga s ra (gjurma): m . - " ..
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 17430.8 m? NEI\LT OKEL LALZIRETREAT", ME VENDNP ODI—EIE BASHKIA DURRES', :
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 23727.8 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 38.5% . )
@ _ Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 56.7 % EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSIJE
. : Intensiteti i ndértimit: 205
g/ ‘\X Q : P T N Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 25.00 m == —
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[y et | ' - : Ab Zona Kadastrale: Z.K. 1204; Nr. pasurie 440/114, né emér t&: EURO - 3D =
= /; g _ : _ /\ Kufizimet:
L . Veri: Rrugé
f . Jug: Nr. pasurie 440/47 , 440/54 , 440/88 , 440/87 CRONEE LIS
VNl L - e Lindje: Nr. pasurie 430/1
b ' s e Peréndim: Nr. pasurie 155 = e B Z
b e m— Distancat nga kufiri i pronés:
: . — Veriu: 2.9 m dhe 3.4 m, il
& S ) P ’ — Lindja: nga volumi 4 katésh -1.9m; nga volumi 6 katésh - 1.4m FAZA E PROJEKTIT: | PROJEKT TEKNIK
| oS e b Jugu: nga volumet 4 katéshe 5.1, 5.2 dhe 5.4m; nga volumi 5 katésh - 9.0 dhe 9.4m |
: = = %mm Peréndimi: nga volumi 1 katésh - 26.6m; nga volumi 3 katésh - 39.1m, —
Distancat nga aksi i rrugés: 5.4m nga rruga né Peréndim; 8, 8.1 dhe 8.4m nga rruga | '
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